
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 25.05.2020                                                                                                № 171 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации Нагорного 
сельского поселения  

 

 
Рассмотрев протест заместителя прокурора Петушинского района от 

12.05.2020 № 5-1-2020 на отдельные положения постановления 
администрации Нагорного сельского поселения от 05.09.2016 № 714, в 
соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, 
утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-
графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной 
системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие 
планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о 
признании утратившими силу отдельных решений Правительства 
Российской Федерации»,  в целях устранения нарушений действующего 
законодательства, администрация Нагорного сельского поселения, 
пос т ановля е т :  

1. Постановление администрации Нагорного сельского поселения от 
05.09.2016 № 714 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-
графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» признать 
утратившим силу.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 



 2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 

 
 
 

Глава администрации  О.И.Копылова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


